平成２６年臨時役員会 議事要旨

 日 時  平成２６年６月２３日（月） １３時００分～１３時４５分

 場 所    学長室

 出席者    和田学長，大矢理事，鈴木理事，海老名理事

欠席者    なし

陪席者    近藤副学長，関事務局長，石橋監事

議      案

１．今後の概算要求及び大学改革の方向性について

和田学長から，審議資料１に基づき，今後の概算要求及び大学改革の方向

性について諮られ，審議の結果，原案どおり議決された。

 議決後，和田学長から，本件については，本日開催の経営協議会に附議す

ることとする旨発言があった。

以 上